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* Mit der Unterschrift bestätigt der Mannschaftsführer das Einverständnis aller Spieler seiner Mannschaft

zur Veröffentlichung des Spielberichtes und eines Fotos.

PPName, Vorname

Dreiband

Gastmannschaft:

GD Points

Dursinski, Tim

2

0

0

Name, VornameGD

7

30

Aufnahmen Points PP

Merzenich 2

Unterschrift Heimmannschaft *

6

Bemerkung:

319
Unterschrift Gastmannschaft *

4,229 83 3,843

5,500

14,286

2,100

0

Reimer, Dieter

Claßen, Rolf

2

0

2,433

2

Jansen, Willi

2

Pelzer, Peter

Dienes, Dirk

73

351

6,250

13,000

88100

30

2,2672,900

Unterschrift Turnierleitung

Schäfer, Ewald

Lühring, Hinrich

100

68

63

91

87

2

Willi Jansen

16

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Spielklassen:

    Turnierlokal:  MerzenichMerzenich Datum:

100 / 30

2,00 - 3,99

Düren 58

24.01.2019

Heimmannschaft:

Endergebnis:

Matchpunkte:

Partiepunkte:

Spielvorgaben:

  Points / AN: 

  MGD von - bis:  

Ausrichter:

Disziplin:

Cadre 35/2

Stand 16.11.2018

Kreissportwart Mannschaft

Dirk Dienes

Tel.: 0171-6583702

Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de


