



Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Ausrichter:

Merzenich

Turnierlokal:

Merzenich

Datum:

24.01.2019

Disziplin:

Frei

Spielklassen:

1 2 3

Cadre 35/2

4 5 6

Dreiband

I II III

Spielvorgaben:

Points / AN:

100 / 30

MGD von - bis:

2,00 - 3,99

Endergebnis:

Matchpunkte:

2 : 0

Partiepunkte:

6 : 2

Heimmannschaft:

Merzenich 2 

Gastmannschaft:

 **Düren 58**

Name, Vorname	PP	GD	Points	HS	Aufnahmen	HS	Points	GD	PP	Name, Vorname
Jansen, Willi	2	6,250	100	29	16	13	88	5,500	0	Pelzer, Peter
Reimer, Dieter	0	13,000	91	48	7	63	100	14,286	2	Dienes, Dirk
Claßen, Rolf	2	2,900	87	11	30	12	68	2,267	0	Schäfer, Ewald
Dursinski, Tim	2	2,433	73	12	30	9	63	2,100	0	Lühring, Hinrich
	6	4,229	351	48	83	63	319	3,843	2	

Unterschrift Heimmannschaft *

Unterschrift Gastmannschaft *

Bemerkung:

* Mit der Unterschrift bestätigt der Mannschaftsführer das Einverständnis aller Spieler seiner Mannschaft zur Veröffentlichung des Spielberichtes und eines Fotos.

Kreissportwart Mannschaft

Dirk Dienes

Tel.: 0171-6583702

Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de

Willi Jansen

Unterschrift Turnierleitung